

# WildWildVesth Holding IVS

Kirkegårdsvej 4, 2 10  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
5. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Anders Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WildWildVesth Holding IVS  
Kirkegårdsvej 4, 2 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38551302

Regnskabsår: 05/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og besidde andele i andre kapitalselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>
Andre tilgodehavender .....		1
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>2</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>2</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rumbling Rhino IVS, Århus	50%	6.556	6.554

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.